Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.05.2013                                                                                                     № 134

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 25.03.2013г. № 61 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных учреждений Первомайского района на 2013 год»

   В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к вышеуказанному постановлению. Изложить Паспорт программы по строке объемы и источники финансирования в следующей редакции: общий объем финансирования на 2013 год составляет 39588,32 т.р. (консолидированный бюджет Первомайского района).

2. Раздел 3 вышеуказанной программы изложить в следующей редакции.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования, консолидированный бюджет Первомайского района тыс. руб.
	Ответственные исполнители

	1
	Проведение комплексного капитального ремонта МБОУ Ежинской основной общеобразовательной школы
	2013 год
	13991,4
	РУО Администрация Первомайского района Отдел архитектуры и строительства

	2
	Приобретение школьных автобусов, соответствующих требованиям безопасности в МБОУ Куяновскую СОШ
	2013 год
	1376
	РУО

	3
	Капитальный ремонт МБДОУ детского сада «Березка» с. Первомайское и приобретение оборудования с целью создания дополнительных мест дошкольного образования
	2013 год
	18500
	РУО Администрация Первомайского района Отдел архитектуры и строительства

	4
	Капитальный ремонт помещений дошкольной группы МБОУ Ежинской ООШ и приобретение оборудования с целью создания дополнительных мест дошкольного образования
	2013 год
	1875
	РУО Администрация Первомайского района Отдел архитектуры и строительства

	5
	Замена оконных блоков на пластиковые в ОУ:
МБОУ Комсомольская СОШ

  МБОУ Березовская СОШ

  МБОУ Куяновская СОШ
  МБОУ Ореховская СОШ
	2013 год
	3846,52
	РУО Администрация Первомайского района Отдел архитектуры и строительства

	ИТОГО:
	2013 год
	39588,92

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Пальцеву Н.И.
И.о. Главы  Администрации

Первомайского района                                                                                И.И. Сиберт

Е.И Яковлева
22883